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HSI 恒生指數 瑞銀焦點

 

15502 認購
行使價 : 25,929
實際槓桿 : 16倍
到期日 : 2025-09-29

 

53624 牛證
收回價 : 23,750
實際槓桿 : 57.3倍
到期日 : 2027-08-30

 

 

 
15503 認沽
行使價 : 22,388
實際槓桿 : 12.9倍
到期日 : 2025-09-29

 

64379 熊證
收回價 : 24,538
實際槓桿 : 40.1倍
到期日 : 2028-03-30

 

 

恒指牛熊證街貨分佈圖 更多 >

指數波動  投資者退守遠牛

貼價恒指牛熊 (最近上日收市價10隻10000:1牛熊證) 更多 >

是日恒指精選: 53624 牛  64379 熊
收回價 瑞銀精選 現價 (港元 ) 槓桿比率 (倍 )

24,638 61387 熊 0.07 34.4

24,618 62191 熊 0.067 35.9

24,600 58503 熊 0.067 35.9

24,588 64071 熊 0.065 37

24,578 61841 熊 0.064 37.6

24,550 59763 熊 0.062 38.8

24,538 64379 熊 0.06 40.1

24,500 53478 熊 0.058 41.5

24,498 68780 熊 0.057 42.2

24,350 53445 熊 0.043 56

上日收市價  24,072.28

 24,050 53610 牛 0.014 171.9

 24,000 68545 牛 0.019 126.7

 23,900 53623 牛 0.03 80.2

 23,850 68546 牛 0.033 72.9

 23,750 53624 牛 0.042 57.3

 23,710 66763 牛 0.041 58.7

 23,700 68855 牛 0.046 52.3

 23,689 67720 牛 0.046 52.3

 23,628 53636 牛 0.054 44.6

 23,600 68859 牛 0.054 44.6
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個股資金流向 更多 > 道指精選 更多 >

 

10541 認購
行使價 : 46,230
實際槓桿 : 18.7倍
到期日 : 2025-09-19

49687 牛證
收回價 : 40,000
實際槓桿 : 8.6倍
到期日 : 2025-12-19

 

 

10566 認沽
行使價 : 41,205
實際槓桿 : 15.6倍
到期日 : 2025-09-19

49888 熊證
收回價 : 47,000
實際槓桿 : 17倍
到期日 : 2026-12-18

 

納指精選 更多 >

 

10542 認購
行使價 : 23,919
實際槓桿 : 15.1倍
到期日 : 2025-09-19

49713 牛證
收回價 : 20,500
實際槓桿 : 8.2倍
到期日 : 2025-12-19

 

 

10613 認沽
行使價 : 17,114
實際槓桿 : 8.2倍
到期日 : 2025-12-19

49693 熊證
收回價 : 24,500
實際槓桿 : 15.7倍
到期日 : 2028-12-15

 

瑞銀認股證焦點

認股證
編號

行使價 有效槓桿
(倍 )

到期日 換股比率 引伸波幅
(%)

輪證價格
(港元 )

街貨量
百份比 (%)

ATMX

美團購 26512 150.1 7.8 2025-09-25 100 48.4 0.043 41.5

美團沽 16119 122.9 5.3 2025-10-02 100 44.2 0.097 1.7

小米購 15318 80.93 4.4 2026-04-23 50 47.2 0.09 10.1

小米沽 17706 53.94 4.3 2025-12-17 50 44.9 0.083 1.7

騰訊購 28546 650.5 11.3 2025-10-27 100 33.9 0.052 15.4

騰訊沽 16669 443.13 14.4 2025-09-15 100 27.7 0.049 0.6

電子股 中芯購 15627 58.93 4.3 2025-12-22 50 62.1 0.072 10.9

體育用品股 李寧購 15584 23.36 6.5 2025-10-10 10 61.6 0.05 0.0

濠賭股
金沙購 16625 20.93 7.7 2025-10-22 5 45.9 0.089 2.0

銀河購 15568 42.85 8.1 2025-10-20 10 43.8 0.096 0.7

電訊服務 中移購 15217 108.1 13.2 2025-12-19 10 25.2 0.066 0.3

內銀股
招行購 17834 69.73 7.5 2025-12-19 10 40.5 0.151 0.0

建行購 15315 8.61 14.3 2025-09-15 1 26.3 0.152 1.0

中概股
網易購 17432 263.88 4.4 2026-03-23 100 47.8 0.175 0.0

小鵬購 17249 118.78 3.1 2026-01-22 100 88.7 0.076 0.0

*以上精選及焦點產品根據產品或相關資產市場走勢而篩選展示

本產品並無抵押品。如發行人無力償債或違約,投資者可能無法收回部份或全部應收款項。 資訊由財經智珠網提供 [免責聲明]

https://warrants.ubs.com/tc/market-statistics/money-flow/type/stock
https://warrants.ubs.com/tc/us-index
https://warrants.ubs.com/tc/warrants/warrants-analyzer-performance/code/10541
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https://warrants.ubs.com/home/db_disclaimer_c.html


認股證
編號

行使價 有效槓桿
(倍 )

到期日 換股比率 引伸波幅
(%)

輪證價格
(港元 )

街貨量
百份比 (%)

汽車及零部件股

京東購 16284 150.88 5.6 2025-10-24 100 54.8 0.083 0.3

京東沽 16045 116.7 6.2 2025-10-02 100 44.2 0.061 3.0

理想購 17247 138.98 3.4 2026-02-20 100 66.8 0.135 0.0

保險股

平安購 16750 60.71 8.7 2025-11-10 10 38.0 0.121 2.0

平安沽 16989 39.34 8 2025-11-11 10 37.0 0.084 0.6

友邦購 15371 88.93 10.4 2025-09-25 10 41.5 0.098 0.1

友邦沽 16621 55.83 4.6 2026-07-24 50 33.0 0.06 0.1

內需股 李寧購 15584 23.36 6.5 2025-10-10 10 61.6 0.05 0.0

半導體股 中芯購 15627 58.93 4.3 2025-12-22 50 62.1 0.072 10.9

日經指數
日經購 10596 42,712 15.8 2025-09-12 470 22.8 0.095 0.0

日經沽 10703 34,825 9.1 2025-12-12 630 27.4 0.07 0.7

本地地產股
領展購 16754 48.28 7.8 2025-11-21 10 37.9 0.152 1.0

新地購 28979 100.26 6 2026-03-18 50 34.2 0.112 0.4

醫藥健康 藥明購 17678 43.93 5.3 2025-10-20 10 77.5 0.075 0.0

石油化工股

海油購 17557 21.93 7.5 2026-02-24 5 33.7 0.109 0.0

中油購 17433 8.89 8.5 2025-12-01 1 39.6 0.122 0.2

中化購 16466 4.87 8.3 2026-01-27 1 31.2 0.119 0.3

銀行股
匯豐購 13761 102.88 20.2 2025-09-02 10 22.5 0.091 9.1

匯豐沽 16699 81.5 5.3 2026-06-23 50 28.0 0.101 0.1

汽車及零件股

小鵬購 17249 118.78 3.1 2026-01-22 100 88.7 0.076 0.0

理想購 17247 138.98 3.4 2026-02-20 100 66.8 0.135 0.0

小米購 15318 80.93 4.4 2026-04-23 50 47.2 0.09 10.1

小米沽 17706 53.94 4.3 2025-12-17 50 44.9 0.083 1.7

比迪購 17825 158.433 7.8 2025-10-30 33.333 44.1 0.093 0.0

比迪沽 15222 106.97 7.3 2025-09-15 33.333 46.1 0.113 1.3

吉利購 29065 18.52 5.7 2025-10-20 10 53.8 0.105 0.3

吉利沽 13702 15.28 7.1 2025-08-18 10 49.9 0.083 0.4

科技股

網易購 17432 263.88 4.4 2026-03-23 100 47.8 0.175 0.0

京東購 16284 150.88 5.6 2025-10-24 100 54.8 0.083 0.3

京東沽 16045 116.7 6.2 2025-10-02 100 44.2 0.061 3.0

美團購 26512 150.1 7.8 2025-09-25 100 48.4 0.043 41.5

*以上精選及焦點產品根據產品或相關資產市場走勢而篩選展示

本產品並無抵押品。如發行人無力償債或違約,投資者可能無法收回部份或全部應收款項。 資訊由財經智珠網提供 [免責聲明]
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https://warrants.ubs.com/tc/warrants/warrants-analyzer-performance/code/16699
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https://warrants.ubs.com/tc/warrants/warrants-analyzer-performance/code/13702
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認股證
編號

行使價 有效槓桿
(倍 )

到期日 換股比率 引伸波幅
(%)

輪證價格
(港元 )

街貨量
百份比 (%)

科技股

美團沽 16119 122.9 5.3 2025-10-02 100 44.2 0.097 1.7

舜光購 15948 76.05 4.5 2025-09-30 50 69.8 0.146 0.0

瑞聲購 13898 52.38 3.5 2025-12-22 50 74.0 0.097 0.3

小米購 15318 80.93 4.4 2026-04-23 50 47.2 0.09 10.1

小米沽 17706 53.94 4.3 2025-12-17 50 44.9 0.083 1.7

快手購 25723 72.05 7 2025-09-25 50 49.1 0.062 22.9

聯想購 13212 11.62 3.8 2026-06-23 10 48.4 0.101 0.9

騰訊購 28546 650.5 11.3 2025-10-27 100 33.9 0.052 15.4

騰訊沽 16669 443.13 14.4 2025-09-15 100 27.7 0.049 0.6

航運股 遠海購 17560 19.21 3.4 2025-12-01 10 90.3 0.153 0.2

手機設備股
舜光購 15948 76.05 4.5 2025-09-30 50 69.8 0.146 0.0

瑞聲購 13898 52.38 3.5 2025-12-22 50 74.0 0.097 0.3

指數相關
日經購 10596 42,712 15.8 2025-09-12 470 22.8 0.095 0.0

日經沽 10703 34,825 9.1 2025-12-12 630 27.4 0.07 0.7

*以上精選及焦點產品根據產品或相關資產市場走勢而篩選展示

本產品並無抵押品。如發行人無力償債或違約,投資者可能無法收回部份或全部應收款項。 資訊由財經智珠網提供 [免責聲明]

本資料由UBS AG(“瑞銀”)刊發，只適用於合資格的香港投資者，其並不構成買賣建議、邀請、要約或游說。結構性產品之價格可急升或急跌，投資者可能會
蒙受全盤損失。過往表現並不反映將來表現。牛熊證備強制贖回機制而可能被提早終止，屆時(i)N類牛熊證投資者將不獲發任何金額;而(ii)R類牛熊證之剩
餘價值可能為零。投資前應瞭解有關風險，並諮詢專業顧問。投資者應查閱基礎上市文件及有關補充上市文件內關於結構性產品的所有詳情。UBS
Securities Hong Kong Limited(“瑞銀証券香港”)為瑞銀發行的結構性產品之流通量提供者。其可能為該等產品唯一之巿場參與者，瑞銀証券香港、瑞銀及其
聯屬公司均不對結構性產品之流通量作出任何聲明或保證。本資料的任何內容均不可在未經瑞銀事先發出書面許可的情况下重新印刷,發佈或派發。©UBS
2025。版權所有。

本資訊由瑞銀証券亞洲有限公司發出以供閣下資訊。如欲需更多資料，請致電2971-6668 或電郵 OL-hkwarrants@ubs.com 或 親臨我們的辦事處，地址為
香港中環金融街8號國際金融中心二期52樓

如欲取消接收瑞銀認股證/牛熊證日誌，請按取消接收。請留意，郵件取消接收程序或需時，我們將盡快處理您的請求，請耐心等候，謝謝！
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mailto:ol-hkwarrants@ubs.com?subject=Unsubscribe UBS newsletter&body=Hi,please help me to unsubscribe the UBS newsletter, thank you!

	瑞銀認股證焦點

